hilafet) Allah tarafından ona bahşedilmesini anlarlar.10 Diğer bazı

müellifler ise bundan üç ayrı Hermes olduğu anlamını çıkarırlar.

Mesela Ebu Ma’şer (v. 272/885) Kitabu’l-Ulûf’unda şöyle anlatır:

“ Hermes adıyla anılan üç şahıs vardı. Birinci Hermes –ki üçlü

lûtuf ona ihsan olmuştu– Tufan’dan önce yaşamıştı. ‘ Hermes’ keli-

mesi bir unvandır, tıpkı Kayser ve Hüsrev gibi. Tarih kitaplarında

İranlılar ona Hûşeng derler, ulvî şeylerden ilk bahseden odur.